

凯里军供站维修改造项目

采购需求公示

项目编号:KLDX-2025-B015

采 购 人: 黔东南州退役军人事务局

招标代理机构: 黔东南州东信商品贸易经纪有限公司

凯里军供站维修改造项目采购需求公示

一、项目基本信息

项目名称：凯里军供站维修改造项目

项目编号：KLDX-2025-B015

采购预算：722200.00元

最高限价：722200.00元

二、公示期限（不少于2个工作日）：

时间：2025年07月15日至2025年07月17日

三、其他补充事宜

采购预算确定依据：黔东南苗族侗族自治州本级政府采购计划书

四、项目联系人（公示期限内，优先反馈意见给代理机构）

1、采购人信息

采购单位名称：黔东南州退役军人事务局

项目联系人：吴成芯

联系电话：0855-8570681

2、代理机构

代理全称：黔东南州东信商品贸易经纪有限公司

联系人：王顾翔

联系方式：0855-8255711

黔东南州东信商品贸易经纪有限公司

（一）一般资格要求：

供应商需作出自身符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定、按约定提交相关材料的：1、信用承诺函（包括：①具有独立承担民事责任的能力；②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；④具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；⑤参加政府采购活动（以开启时间为准）前3年内，供应商和其法定代表人无行贿犯罪行为且在经营活动中没有重大违法记录以及本项目开启时未被禁止参加本项目所在地的政府采购活动的证明材料；⑥法律、行政法规和采购文件规定的其他条件。）承诺函格式详见磋商文件；2、中小企业声明函。3、具有有效的安全生产许可证。4、具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包三级及以上资质；资格审查制作方法：按照招标文件要求的资格信用承诺函及中小企业声明函加盖电子章制作到投标文件“身份验证及资格审查资料的资格审查资料”中。

（二）商务要求：

详见竞争性磋商文件

（三）评标办法：

一、评标方法和评分标准

1、评标方法：综合评分法（评分计算结果保留 2 位小数，百分比亦取 2 位小数，第三位小数四舍五入）。

综合评分法，是指在最大限度地满足招标文件实质性要求前提下，按照

招标文件中规定的各项因素进行综合评审后，以评标总得分最高的投标人作为中标候选供应商或者中标供应商的评标方法。

综合评分的主要因素是：报价及成果质量、实施方案和技术服务要求、售后服务、相关业绩、企业信誉等内容。评标时，评标委员会各成员独立对每个有效投标人的标书进行评价、打分，然后汇总每个投标人各项评分因素的得分。

2、评分依据：《招标文件》、《投标文件》和《评分标准》

二、评标定标

1、评标委员会首先对各投标供应商的投标文件响应性进行初审，判定投标供应商是否响应了招标项目的基本要求，然后按评分标准对各投标供应商进行评分，并按各供应商最终得分的高低排序，向采购人推荐得分最高的前3名为成交候选人，得分最高的为第一成交候选人，依次类推为第二、第三成交候选人，如出现得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列；得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。排名第一的成交候选人因不可抗力、自身原因不能履行合同或者经查实弄虚作假的，采购人可以与第二成交候选供应商签订政府采购合同，以此类推。

2、评标委员会将对实质上响应招标文件的投标文件进行评价和比较。

3、评标委员会按评分标准各项因素综合评价每份投标文件，确定中标优选方案。

4、任何最低报价和任何单项因素的最优均不作为中标的保证。

注一：扶持中小企业政策：根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库【2020】46号），本项目专门面向中小微企业采购，未提供《中小微企业声明函》的响应文件将被拒绝接收，评审时不享受针对小型和微型企业产品的价格给予的扣除，监狱企业视同小型、微型企业。（注：中小企

业以供应商填写的《中小企业声明函》为判定标准，残疾人福利性单位以供应商填写的《残疾人福利性单位声明函》为判定标准，监狱企业须供应商提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件，否则不予认定。）

注二：根据【黔财采〔2014〕15号】文件规定，对原产地在少数民族自治区和享受少数民族自治待遇的省份的投标主产品（不含附带产品），享受政策性加分，在经专家综合评审后的总得分基础上，加上3分（以供应商自身提供的证明材料进行确认）。

如有以上均相同的：

优先考虑《黔东南州鼓励采购工业企业产品推荐目录（第一批）》中工业企业为中标候选人；

注三：当评标委员会一致认为某投标人报价明显不合理或者低于成本，有可能影响商品质量和影响诚信履约的，或有恶意竞标嫌疑的，可以要求其在规定时间内提供成本分析报告等书面文件予以解释说明，并提交相关证明材料，评标委员会根据其提供的报告及材料进行判定其报价是否合理，当最终的判定其报价属不合理竞标时可取消其中标候选资格。

注四：当中标供应商因不可抗力或者自身原因不能履行政府采购合同的，采购人可以与排位在中标供应商之后第一位的中标候选供应商签订政府采购合同，以此类推。

（四）采购内容及相关情况要求：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：凯里军供站维修改造项目

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
		体能恢复室改造			
		大厅			
1	030412001002	普通灯具	1. 名称:吸顶灯 2. 型号:LED 3. 规格: Φ 600mm	套	13
2	011207001002	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色: 墙饰面全面镜 厚度3mm	m2	9.6
3	011608001002	体能恢复室原有墙面拆除	1. 拆除部位:体能恢复室原有墙面拆除 2. 拆除内容:原墙面腻子粉及乳胶漆面层	m2	107.93
4	011406001003	抹灰面油漆	1. 基层类型:原墙体 2. 腻子种类:腻子粉 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆2遍 5. 部位:室内	m2	107.93
5	011608001003	铲除原天棚面	1. 拆除部位:原天棚面 2. 抹灰层种类:原天棚面腻子粉及乳胶漆面层	m2	98.23
6	011406001004	抹灰面油漆	1. 基层类型:原天棚面 2. 腻子种类:腻子粉 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆2遍 5. 部位:室内天棚面	m2	98.23
7	010807004002	金属纱窗	1. 体能恢复室纱窗 2. 材质: 金刚纱网成品纱窗 3. 按窗开扇尺寸	樘	5
8	010807005001	金属格栅窗	1. 体能恢复室防盗窗 2. 材质: 成品不锈钢防盗窗	m2	8.55
		厕所			
9	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:砖墙 2. 安装方式:砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色: 面砖300*300/颜色根据现场需求制定 4. 基层:15mm厚1:2水泥	m2	14.92

本页小计

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：凯里军供站维修改造项目

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
			砂浆打底找平		
10	010903002001	卫生间内墙面涂膜防水	1. 卫生间内墙面涂膜防水 2. 防水种类:聚氨酯防水涂料 2mm厚, 防水高度180cm	m2	13.46
11	011302001001	铝扣板吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨300*300 2. 面层材料品种、规格:铝合金扣板	m2	3.72
12	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:地面砖拆除	m2	3.72
13	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:15mm厚/1:3水泥砂浆 2. 结合层厚度、砂浆配合比:干混地面砂浆DS20 3. 面层材料品种、规格、颜色:400*400陶瓷地面砖/颜色根据现场需求制定 4. 防水种类:聚氨酯防水涂料 2mm厚	m2	3.72
14	030404033001	风扇	1. 名称:换气扇	台	1
15	031004006001	大便器	1. 材质:陶瓷蹲便器 2. 规格、类型:蹲式大便器高水箱配件	组	1
16	031004003002	洗脸盆	1. 材质:陶瓷洗脸盆 2. 规格、类型:立柱式 3. 组装形式:单柄冷热水 4. 附件名称、数量:含安装所需配件	组	1
17	031004010002	热水器预留插座冷热水管	1、热水器预留插座冷热水管 2、成套防水插座1套 3、热水器PPR冷热给水管2根	套	1

18	030412001003	普通灯具	1. 名称:LED防水灯具	套	1
19	030413004001	卫生间下水管道包管	1. 卫生间下水管道包管 2. 隔音棉 3. 包管	根	1
本页小计					

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：凯里军供站维修改造项目

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
20	011610001002	卫生间门拆除	1. 卫生间门拆除 2. 门窗洞口尺寸:M0821	樘	1
21	010802001002	铝合金卫生间门	1. 门代号及洞口尺寸:M0821 2. 特征:铝合金卫生间门（双包套） 3. 内容:包含安装及五金配件	樘	2
		楼道抹灰改造			
22	011608001004	铲除楼道原墙面	1. 拆除部位:楼道墙面 2. 拆除内容:原墙面腻子粉及乳胶漆面层	m2	130
23	011406001005	抹灰面油漆	1. 基层类型:原墙体 2. 腻子种类:腻子粉 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆2遍 5. 部位:楼道间	m2	130
		招待所三楼平台改造			
		体能室三楼平台			
24	011103003001	塑料板楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类:1:3水泥砂浆、找平层20mm厚 2. 面层材料品种、规格、颜色:塑料仿木纹地板450*450*2	m2	102.85
25	010904001002	楼（地）面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:改性沥青卷材4mm厚 2. 防水层数:一层冷粘	m2	102.85

26	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 栏杆材料种类、规格:镀锌钢护栏	m	22.6
27	011608001006	铲除女儿墙原内墙面	1. 拆除部位:女儿墙内墙面 2. 拆除内容:原墙面腻子粉及乳胶漆面层	m ²	18.08
28	011406001006	抹灰面油漆	1. 部位:女儿墙内侧 2. 墙体类型:砖墙 3. 底层厚度、砂浆配合比:20mm水泥砂浆1:3抹灰	m ²	18.08
本页小计					

注:为记取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:凯里军供站维修改造项目

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
			4. 腻子2遍 5. 外墙漆2遍		
		招待所三楼平台			
29	011103003002	塑料板楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类:1:3水泥砂浆、找平层20mm厚 2. 面层材料品种、规格、颜色:塑料仿木纹地板450*450*2	m ²	58.39
30	010904001003	楼(地)面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:改性沥青卷材4mm厚 2. 防水层数:一层冷粘	m ²	58.39
31	011503001002	金属扶手、栏杆、栏板	1. 栏杆材料种类、规格:镀锌钢护栏	m	16.7
32	011608001007	铲除女儿墙原内墙面	1. 拆除部位:女儿墙内墙面 2. 拆除内容:原墙面腻子粉及乳胶漆面层	m ²	13.36
33	011406001007	抹灰面油漆	1. 部位:女儿墙内侧 2. 墙体类型:砖墙 3. 底层厚度、砂浆配合比:20mm水泥砂浆1:3抹灰 4. 腻子2遍 5. 外墙漆2遍	m ²	13.36

		军供保障大厅			
34	01B001	98铺上下床二次搬运费	1. 98铺床二次搬运及恢复（室外存放及做保护措施）	项	1
35	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:地面油漆拆除	m2	747.25
36	011103002005	橡胶板卷材楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类:1:3水泥砂浆粘结层 2. 面层材料品种、规格、颜色:橡塑面层/颜色根据需求制定 3. 基层:20mm水泥砂浆1:3找平层	m2	747.25
37	011610002002	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:整樘门窗	樘	21
本页小计					

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：凯里军供站维修改造项目

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
38	010807001003	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号:铝合金隔热固定窗制作、安装 2. 框、扇材质:铝合金窗框 $\geq$ 2.00mm厚、铝合金型材100系列往上 3. 玻璃品种、厚度:镀膜钢化玻璃6+12A+6 4. 内容: 包含制作安装 5. 玻璃固定: 玻璃垫块+耐候胶 ** 双重固定，防止玻璃移位	m2	119.95
39	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型:墙体 2. 腻子种类:腻子粉 3. 刮腻子遍数:2遍 4. 油漆品种、刷漆遍数:刷乳胶漆2遍 5. 部位:室内墙面	m2	180.4
40	011701002001	外脚手架	1. 搭设高度:5.7m 2. 脚手架材质:钢管脚手架	m2	343.14
41	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型:墙裙砖	m2	138.46

42	011610002003	金属门窗拆除	1. 拆除类型:库房大门拆除 2. 门窗洞口尺寸:M3133、M2231	m2	34.1
43	010804003001	全钢板大门	1. 门代号及洞口尺寸:M3133、M2231 2. 门框、扇材质:全板钢大门(镀锌钢)	m2	34.1
44	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷砖踢脚线	m	106.1
45	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:普通砖240×115×53 2. 墙体类型:砖封窗 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5	m3	2.7
46	011207001003	吸音板	1. 面层材料品种、规格、颜色:岩棉吸音板	m2	96.32
47	080401004001	混凝土圈梁、过梁(反梁、压顶)	1、军供保障大厅窗加过梁	m3	2.72
本页小计					

注:为记取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:凯里军供站维修改造项目

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
			2、混凝土强度:C20 3. 含模板、钢筋		
		警务室二楼			
48	011103002006	橡胶板卷材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:塑胶地板面层4mm厚/颜色根据需求制定	m2	86.13
49	011207001004	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格:石膏板基层 2. 面层材料品种、规格、颜色:硬木板条墙面	m2	31.32
50	030412001004	普通灯具	1. 名称:吊线灯	套	4
51	050102015001	挂网	1. 种类:挂网 2. 规格:三维网	m2	31.32

		餐厅与大厅户外铺砖			
52	010501001001	混凝土垫层	1. 垫层厚度:130mm厚混凝土垫层 2. 混凝土强度等级: C15	m3	28.21
53	01B002	排水沟	1. 排水沟抬高改造 2. 及更换盖板	m	62
54	011102003002	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:干混地面砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:地面铺石英砖	m2	217
		餐厅后面空地改造			
55	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:无筋混凝土地面拆除	m3	12.18
56	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:花池 2. 砌体材质:砖砌花池 3. 砌体表面的附着物种类:种植土及杂草 4. 垃圾外运:暂定5km	m3	3.72
57	01B003	电线杆移除	1. 10m高的混凝土电线杆移除 2. 人工移除	项	1
58	050102015002	围墙防盗网	1. 种类:不锈钢刺丝滚笼	m2	15.5
59	01B004	排水沟	1. 排水沟抬高改造 2. 及更换盖板	m	31
本页小计					

注:为记取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:凯里军供站维修改造项目

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
60	011610002004	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:整樘窗	樘	10

61	010807001004	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号:双扇铝合金推拉窗带上亮 2. 框、扇材质:铝合金窗框1.5mm厚 3. 玻璃品种、厚度:钢化中空玻璃5+9A+5 4. 内容:包含制作安装	m2	27
62	011102003003	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:干混地面砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:地面铺石英砖 3. 基层: 20mm厚1:3水泥砂浆找平	m2	179.8
		保障大厅二楼平台			
63	011103003003	塑料板楼地面	1. 粘结层厚度、材料种类:1:3水泥砂浆、找平层20mm厚 2. 面层材料品种、规格、颜色:塑料仿木纹地板450*450*2	m2	101.75
64	010904001001	楼（地）面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:改性沥青卷材4mm厚 2. 防水层数:一层冷粘	m2	101.75
		办公室二楼平台			
65	011605001002	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:地面砖拆除	m2	231.6
66	011102003004	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:干混地面砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600陶瓷地面砖 3. 防水种类:聚氨酯防水涂料2mm厚 4. 20mm厚水泥砂浆1:3找平层	m2	231.6
67	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:普通砖240×115×53 2. 墙体类型:砖墙 3. 砂浆强度等级、配合	m3	0.69
本页小计					

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：凯里军供站维修改造项目

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
----	------	------	--------	------	-----

			比:M7.5		
68	011601001002	砖砌体拆除	1. 砌体名称:砖墙及花池 2. 砌体材质:普通砖 3. 砌体表面的附着物种类:种植土及杂草 4. 垃圾外运:暂定5km	m3	3.36
69	011406001008	抹灰面油漆	1. 部位:侧墙、女儿墙内侧 2. 墙体类型:砖墙 3. 底层厚度、砂浆配合比:20mm水泥砂浆1:3抹灰 4. 腻子2遍 5. 外墙漆2遍	m2	58.8
		备勤室3间及走廊大房间			
		房间及过道大房间			
70	011606001001	楼地面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:不带龙骨木地板拆除	m2	85.66
71	011104002001	竹、木(复合)地板	1. 面层材料品种、规格、颜色:条形实木地板(双层)	m2	85.66
72	011610002005	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:金属窗整樘拆除	樘	7
73	010807001005	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号:双扇铝合金推拉窗带 上亮 2. 框、扇材质:铝合金窗框≥ 2.00mm厚、铝合金型材100系列 以上 3. 玻璃品种、厚度:钢化中空玻 璃6+12A+6 4. 内容:包含制作安装 5. 玻璃固定:玻璃垫块+耐候胶 ** 双重固定,防止玻璃移位	m2	65.55
74	010810001001	窗帘	1. 窗帘材质:优质布料 2. 窗帘高度:高2m 3. 窗帘层数:双层	m	23.38
		卫生间改造			
75	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:原厕所天棚面拆除	m2	16.42
本页小计					

注:为记取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：凯里军供站维修改造项目

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
76	011302001002	铝扣板吊顶	1. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨300*300 2. 面层材料品种、规格:铝合金扣板	m2	16.42
77	011610002006	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:金属窗整樘拆除	樘	3
78	010807001006	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号:双扇铝合金推拉窗带 上亮 2. 框、扇材质:铝合金窗框1.5mm厚 3. 玻璃品种、厚度:钢化中空玻璃5+9A+5 4. 内容:包含制作安装	m2	7.65
79	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:墙面玻璃饰面拆除	m2	27.19
80	011605001003	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:粘接层拆除 2. 饰面材料种类:地面砖拆除	m2	16.42
81	011605002002	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型:粘接层拆除 2. 饰面材料种类:墙面瓷砖拆除	m2	47.03
82	011204003002	块料墙面	1. 墙体类型:砖墙 2. 安装方式:砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:面砖300*300/颜色根据现场需求制定 4. 基层:15mm厚1:2水泥砂浆打底找平	m2	47.03
83	010903002002	卫生间内墙面涂膜防水	1. 卫生间内墙面涂膜防水 2. 防水种类:聚氨酯防水涂料2mm厚,防水高度180cm	m2	35.23
84	011102003005	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:15mm厚/1:3水泥砂浆 2. 结合层厚度、砂浆配合比:干混地面砂浆DS20 3. 面层材料品种、规格、颜色:400*400陶瓷	m2	16.42
本页小计					

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：凯里军供站维修改造项目

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
			地面砖/颜色根据现场需求制定 4. 防水材料：聚氨酯涂膜防水2mm		
85	031004006002	大便器	1. 材质：座便器 2. 规格、类型：700×400×780 3. 组装形式：连体水箱 4. 附件名称、数量：含安装所需配件	组	3
86	031004003001	洗脸盆	1. 材质：陶瓷洗脸盆 2. 规格、类型：立柱式 3. 组装形式：单柄冷热水 4. 附件名称、数量：含安装所需配件	组	3
87	030412001006	普通灯具	1. 名称：吸顶灯 2. 型号：LED 3. 规格：Φ600mm	套	3
88	031004010001	淋浴器	1. 材质、规格：镀锌钢管 2. 组装形式：冷热水 3. 附件名称、数量：含花洒安装所需配件	套	3
89	01B019	接水管设备	1. 3间备勤室中预留接空气能的水管设备	间	3
90	01B020	卫生间水电改造	1. 卫生间水电改造 2. 重新布管布线 3. 包含人工含材料	间	3
		军人宿舍3间改造			
		3间房间改造			
91	011207001005	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色：墙裙防腐木	m ²	49.2
92	011608001005	房间原有墙面拆除	1. 拆除部位：房间原有墙面拆除 2. 拆除内容：原墙面腻子粉及乳胶漆面层	m ²	218.49
93	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位：墙面 2. 抹灰层种类：腐坏的抹灰层	m ²	51.84

94	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型:墙体 2. 腻子种类:腻子粉 3. 刮腻子遍数:2遍	m2	218.49
本页小计					

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：凯里军供站维修改造项目

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
			4. 油漆品种、刷漆遍数:刷乳胶漆2遍 5. 部位:室内墙面		
95	011606001002	楼地面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:不带龙骨木地板拆除	m2	74.25
96	011104002002	竹、木（复合）地板	1. 面层材料品种、规格、颜色:条形实木地板（双层）	m2	74.25
97	011610002007	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:金属窗整樘拆除	樘	6
98	010807001007	金属（塑钢、断桥）窗	1. 窗代号:双扇铝合金推拉窗带上亮 2. 框、扇材质:铝合金窗框≥1.5mm厚 3. 玻璃品种、厚度:钢化中空玻璃5+9A+5 4. 内容:包含制作安装	m2	17.28
99	010807004003	金属纱窗	1. 军人宿舍纱窗 2. 材质:金刚纱网成品纱窗 3. 按窗开扇尺寸	樘	3
		军人宿舍小房			
100	011607001001	刚性层拆除	1. 刚性层厚度:屋面板 金属压板拆除	m2	12.6
101	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:黏土瓦 2. 粘结层砂浆的配合比:1:2水泥砂浆粘贴	m2	12.6
102	010902004001	屋面排水管	1. 排水管品种、规格:PVC-U排水管160	m	6
103	011610001001	木门窗拆除	原宿舍里面木门拆除 1. 门窗洞口尺寸:M0921	樘	1

104	010801002001	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸:M0921 2. 特征:成品单扇实木门 3. 内容:包含安装及五金配件	樘	1
		军供文化氛围整体打造建设			
		宣传栏			
本页小计					

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：凯里军供站维修改造项目

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
105	011507001001	标语（PVC板+亚克力面板）	多功能保障大厅 1. 宣传画 2. 规格：PVC字10*1两副 3. 规格：PVC板+亚克力面板 1. 3*1十六副	m2	40.8
106	011507001002	标语（PVC板+亚克力面板）	军人招待所 1. 宣传画 2. 规格：PVC字3*0.8两副 3. 规格：PVC板+亚克力面板 1*0.6十副	m2	10.8
107	011507001003	标语（PVC板+亚克力面板）	军供餐厅 1. 宣传画 2. 规格：PVC字6*1两副 3. 规格：PVC板+亚克力面板一副 3*2/十副1*0.6	m2	24
108	011507001004	标语（PVC板）	军供厨房 1. 宣传画 2. 规格：PVC字6*1两副	m2	12
109	011507001005	标语（PVC板+亚克力面板）	体能恢复室 1. 宣传画 2. 规格：PVC字3*0.8一副 3. 规格：PVC板+亚克力面板八副 1*0.6	m2	7.2
110	011507001006	标语（PVC板）	乒乓球室 1. 宣传画 2. 规格：PVC字5*1一副	m2	5

111	011507001007	标语（PVC板+亚克力面板）	图书室 1. 宣传画 2. 规格：PVC字5*1三副 3. 规格：PVC板+亚克力面板三副 4*2/3.5*1.5一副	m2	44.25
112	011507001008	标语（PVC板+亚克力面板）	心理咨询室 1. 宣传画 2. 规格：PVC字5*1一副 3. 规格：PVC板+亚克力面板两副 3.5*1.5	m2	15.5
113	011507001009	标语（PVC板+亚克力面板）	招待所外墙 1. 宣传画 2. 规格：PVC板+亚克力面板20m2	m2	20
本页小计					

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：凯里军供站维修改造项目

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量
114	011507001010	标语（PVC板）	警务室楼上 1. 宣传画 2. 规格：PVC字5*1一副	m2	5
115	011507001011	标语（PVC板+亚克力面板）	电梯内 1. 宣传画 2. 规格：PVC板+亚克力面板3副 2*1	m2	6
116	011507001012	标语（镀锌板+烤漆+PVC字+造型）	室外军营文化宣传造型 1. 宣传画 2. 规格：镀锌板+烤漆+PVC字+造型一副5*3	m2	15
117	011507001013	标语（镀锌板+烤漆+PVC字+造型）	大型宣传栏 1. 宣传画 2. 规格：镀锌板+烤漆+PVC字+造型两副2.4*2	m2	9.6
118	011507001014	标语（不锈钢+亚克力面板）	门牌 1. 宣传画 2. 规格：不锈钢+亚克力面板六十副0.32*0.18	m2	3.46
		绿化更换移植			

119	050102002001	栽植灌木	移栽苗木 1. 说明：将站内原独立花盆中的苗木进行移栽	株	40
120	050102006001	栽植攀缘植物	1. 植物种类:紫竹梅 2. 地径:≤2cm 3. 说明/m2种植10株起	株	1000
	2	单价措施项目费			
121	2.1			项	1
本页小计					
合 计					

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。